
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 3 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, prosíme o upřesnění podmínky účasti Technické kvalifikace v bodu 2.3.1 - seznam techniků:  

 

Může být osoba splňující bod k) shodná s osobou dle b) jestliže tuto podmínku splňuje? 

Děkuji 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje podmínky účasti Technické kvalifikace v bodu 2.3.1 - seznam techniků  a to: 

osoba splňující bod k) může být shodná s osobou dle b) jestliže tuto podmínku splňuje. 

 

Zadavatel však upozorňuje, i ve vztahu k Vysvětlení č. 2, že Zadavatel si vyhrazuje pro budoucí 
plnění, že pracovníci uvedení pod bodem 2.3.1 a), b), c), e), f), j) nesmí být Poddodavatelem 
dodavatele, ale musí být u dodavatele zaměstnáni (trvalý pracovní poměr, DPP, DPČ). 

Osoby uvedené pod bodem 2.3.1 d), g), h), i), k) lze řešit formou poddodavatele. 

Pokud tedy Dodavatel využije totožnou osobu pro bod k) a b) dále pak c) a d) a dále pak g) a j), 
musí výše uvedenou podmínku splňovat, nesmí se tedy jednat o Poddodavatele dodavatele. 

 

V Brně dne 23. 3. 2020   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 
 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Výstavba, montáž a doplnění optických tras na linky VN“ 
 

Evidenční číslo VVZ:   Z2020-007819 


		2020-03-23T12:04:52+0100
	Ing. Lenka Popelková




